РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    28.06.2016 года № 325-р
г.Клинцы

Об утверждении Порядка составления
и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных
учреждений Клинцовского района

      В соответствии с Постановлением администрации Клинцовского от 02.06.2016г. №424 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Клинцовского района»:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Клинцовского района» (далее - муниципальных учреждений).
2. Утвержденный настоящим распоряжением Порядок применяется при составлении и утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений Клинцовского района на 2017 и последующие годы.
          3.Распоряжение администрации Клинцовского района от  23.10.2012г. №612-р «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Клинцовского района»  считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела бюджетного учёта и отчётности  О.В.Рассоленко
5. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом средстве массовой информации «Вестник Клинцовского района» и на официальном сайте администрации Клинцовского района в сети Интернет (www.klinrai.ru) в разделе «Бюджет и финансы» / «Нормативно-правовые акты по бюджетному процессу» / 2016.

          Врио главы администрации
            Клинцовского района                                                         В.М.Феськов